
ÍL!>U) 011

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164, 434 01 Most -Velebudice 
Ing. Václav Zahradníček, ředitel společnosti 
64052265 
CZ64052265

Sídlo:
Zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 771

na straně jedné (dále jen „pronajímatel44)

Český svaz chovatelů, Specializovaná organizace chovatel koček Litvínov
Sídlo: Velichov 33, Žatec 438 01
Zastoupené: Marie Kuncová
IČ: 70974560
Společnost zapsaná^S^HSn rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl L, 

vložka 47433

na straně druhé (dále jen „nájemce44)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2302 a násl. občanského zákoníku tuto

Smlouvu o nájmu nebytového prostoru

I.
Předmět a účel nájmu

Pronajímatel se zavazuje přenechat nebytové prostory, a to prostory na Zimním stadionu v Mostě, 
Rudolická 1700, k dočasnému užívání nájemci v tomto prostoru na akci „Výstava koček44 a 
nájemce se zavazuje platit za to pronajímateli níže sjednané nájemné.

Účelem nájmu je akce „Výstava koček44 v pronajatých prostorech zimního stadionu sloužícím 
podnikání, to jsou šatny hosté 1,2 vstupní hala a velká hala.

Nájemce nemá právo v pronajatém prostoru provozovat jinou činnost nebo změnit způsob či 
podmínky jejího výkonu, než jak to vyplývá z účelu nájmu již výše sjednaného nebo z toho, co 
bylo možné důvodně očekávat při uzavření smlouvy, pokud by tato změna působila zhoršení 
poměrů v nemovité věci nebo by nad přiměřenou míru poškozovala pronajímatele nebo ostatní

1



uživatele nemovité věci. To neplatí, pokud se v důsledku změny poměrů na jeho straně jeho 
činnost v některém ohledu změní jen nepodstatně.

II.
Doba trvání nájmu

Pronajímatel přenechává předmět nájmu na dobu určitou, počínaje dnem 7.5.2020 do 9.5.2020. 
Předmět nájmu se nájemce zavazuje odevzdat pronajímateli nejpozději do 9.5.2020 do 12.00 hod 
a odevzdá mu s předmětem nájmu vše, čeho je třeba k řádnému užívání předmětu nájmu, tedy 
zejména prostory zimního stadionu v takovém stavu v jakém byly pronajaty.

III.
Nájemné a úhrada nákladů za poskytnuté služby

Výše nájemného byla sjednána v pevné částce 55 000 Kč (slovy padesát pět tisíc korun českých) 
za dobu pronájmu. Nájemné je nájemce povinen zaplatit jednorázově: 55 000 Kč, slovy padesát 
pět tisíc korun českých do 30.4.2020.

IV.
Práva a povinností smluvních stran

Smluvní strany se dohodly na tomto bližším vymezení jejich smluvních práv a povinností:

1. Pronajímatel ie povinen:
- přenechat předmět nájmu nájemci tak, aby ho mohl užívat k ujednanému nebo obvyklému 

účelu
- udržovat předmět nájmu v takovém stavu, aby mohl sloužit k tomu užívání, pro který byl 

pronajat
zajistit nájemci nerušené užívání předmětu nájmu po dobu nájmu 
provádět ostatní údržbu předmětu nájmu a její nezbytné opravy
sjednat k souboru nemovitostí živelní pojištění a k souboru skel pojištění proti zničení a 
poškození
provádět revize vyhrazených technických zařízení
Pronajímatel neodpovídá za vady, o kterých v době uzavření nájemní smlouvy strany věděly 
a které nebrání užívání věci.
Pronajímatel nemá právo během nájmu o své vůli pronajatou věc měnit.

2. Nájemce ie povinen:
užívat věc jako řádný hospodář k účelu sjednanému, případně obvyklému, a platit nájemné 
dle této smlouvy

- předložit pronajímateli kopii pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu s 
minimálním limitem 5 mil. Kč s připojištěním věcí užívaných
dodržovat veškeré požární, bezpečností, ekologické, hygienické a další předpisy týkající se 
provozování předmětu nájmu a hradit případné sankce udělené příslušnými státními a 
správními orgány

- hradit veškeré poplatky související s provozováním předmětu nájmu
2



umožnit po oznámení pronajímateli kontrolu předmětu nájmu

3. Smluvní strany sjednaly pro zajištění komunikace ve všech záležitostech Smlouvy 
následující kontaktní osoby:

- kontaktní osoba pronajímatele: Ing. Tomáš Tuhý, tel. 737222091, Hranáč J., 
tel.737268300

- kontaktní osoba nájemce: Kuncová M., tel. 606565308

4. Nájemce odpovídá za všechny škody, které způsobí na předmětu nájmu včetně škod, které 
způsobí jiné osoby. Takové škody je nájemce povinen na svůj náklad napravit formou 
uvedení do původního stavu, pokud nebude písemně dohodnuto jinak.

5. Nájemce je oprávněn:

v případě, že nájemce ohrozí v jeho nájemním právu třetí osoba nebo způsobí-li třetí osoba 
nájemci porušením nájemního práva újmu, může se ochrany domáhat nájemce sám.
Provede-li nájemce změnu věci bez předchozího souhlasu pronajímatele, je povinen předmět 
nájmu uvést do původního stavu, jakmile ho o to pronajímatel požádá, nej později však při 
skončení nájmu. Neuvede-li nájemce na žádost pronajímatele věc do původního stavu, může 
pronajímatel toto provést na náklady nájemce.

V.
Podnájem

1. Nájemce může zřídit třetí osobě k věci užívací právo jen s předchozím písemným 
souhlasem pronajímatele. Pokud tuto povinnost poruší, bude to považováno za hrubé 
porušení nájemcových povinností způsobujících pronajímateli vážnější újmu. V případě 
souhlasu pronajímatele lze podnájem zřídit třetí osobě jen na dobu nájmu věci.

2. Umožní-li nájemce užívat věc třetí osobě, odpovídá pronajímateli zajednání této osoby 
stejně, jako kdyby věc užíval sám.

VI.
Skončení nájmu

1. Při odevzdání věci je nájemce oprávněn oddělit si a vzít si vše, co do věci vložil nebo na 
ni vnesl vlastním nákladem, je-li to možné a nezhorší-li se tím podstata věci nebo neztíží- 
li se tím nepřiměřeně její užívání.

2. Nájem zanikne zejména uplynutím doby specifikované v článku II. této smlouvy.

3. Nájemce je povinen odevzdat předmět nájmu pronajímateli v den, kdy nájem končí. 
Předmět nájmu je odevzdán, obdrží-li pronajímatel klíče a jinak mu nic nebrání v přístupu 
do předmětu nájmu a v jeho užívání.

3



4. Nájemce je povinen odevzdat předmět nájmu ve stavu, v jakém jej převzal, nehledě na 
běžné opotřebení při běžném užívání a na vady, které je povinen odstranit pronajímatel, a 
to formou písemného předávacího protokolu.

5. Nájemce je povinen odstranit v předmětu nájmu změny, které provedl se souhlasem 
pronajímatele, a uvést předmět nájmu do původního stavu.

6. Nájemce je povinen odstranit v předmětu nájmu změny, které provedl bez souhlasu 
pronajímatele, ledaže pronajímatel nájemci sdělí, že odstranění změn nežádá; nájemce 
přesto nemůže žádat vyrovnání, i kdyby se změnami hodnota předmětu nájmu zvýšila. 
Pronajímatel může žádat náhradu ve výši snížení hodnoty předmětu nájmu, které bylo 
způsobeno změnami provedenými nájemcem bez souhlasu pronajímatele.

7. Pronajímatel má právo na náhradu ve výši ujednaného nájemného, neodevzdá-li nájemce 
předmět nájmu pronajímateli v den skončení nájmu až do dne, kdy nájemce pronajímateli 
prostory skutečně odevzdá.

8. Zůstane-li v předmětu nájmu věc, o které lze mít za to, že patří nájemci, postará se 
pronajímatel o věc ve prospěch nájemce a na jeho účet. Nepřevezme-li nájemce tuto věc 
bez zbytečného odkladu, vzniká pronajímateli právo věc po předchozím upozornění 
nájemce na jeho účet vhodným způsobem prodat poté, co poskytne dodatečnou 
přiměřenou lhůtu k převzetí. To neplatí, jedná-li se o věc, kterou nájemce zjevně opustil.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží nájemce a 1 
podnájemce.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

3. Změny podmínek, za nichž byla tato nájemní smlouva sjednána, mohou být 
provedeny pouze písemně dodatkem k této smlouvě.

4. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou účastníků zejména 
zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy.

5. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních 
rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě 
uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, 
její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode

4



dne vypravení písemnosti. Smluvní strany sjednávají, že veškerá korespondence 
bude adresována na adresy uvedené v záhlaví smlouvy.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v 
souladu s tímto zákonem uveřejní nájemce, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu 
smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru 
podnájemce.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží nájemce do datové schránky/e-mailem 
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu 
.pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným 
časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že podnájemce nebude, kromě 
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak 
dále o této skutečnosti informován.

8. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tato smlouva 
byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek.

9. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

V Mostě dne V Mostě dne ^ Z. ÍOW

Za pronajímatele:

5



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Manažer divize: 28.1.2020 Manažer divize DÚZSM

Ředitel společnosti: 28.1.2020 i Ředitel společnosti Á
r ■i

d

Za divizi posoudil/a: 1
«$■ v. 20ló ť&tfuďÚf 'í— i

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: DNE K1ANO ^
____________iHMr :..I

Manažer ekonomie schválil/a:
---------------- 1--------------------------------------

28.1.2020 Vedoucí ekon. oddělený
A

Schváleno dne:
---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Datum uveřejnění smlouvy:

ID smlouvy z registru smluv:
Poznámka: Smlouva o nájmu nebytového prostoru


